
 
 

                  

  
 

                                                 
      УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

     Р І Ш Е Н Н Я 
 
«18» листопада 2021 року         м. Чернігів                     № 704                             
 
Про переоформлення  
особових рахунків на житло  
 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії 
з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 
Житлового кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
вирішив: 

 
1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 
адресами: 

- вул. В’ячеслава Чорновола, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Старженецьку 
Тамару Галієвну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка 
Старженецького Миколи Сергійовича; 

- вул. Любецька, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Кононенка Бориса 
Олеговича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері 
Кононенко Тетяни Петрівни; 

- вул. Жабинського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Поду Олександра  
Євгеновича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його брата Поди 
В’ячеслава Євгенійовича; 

- вул. Харківська, буд. …, кв. …,  м. Чернігів, на Іващенко Марину 
Юріївну, у звʼязку зі смертю уповноваженого наймача – її батька Штупуна 
Юрія Володимировича; 

- вул. Любецька, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Тізенгаузен Олену 
Валеріївну, у звʼязку зі смертю уповноваженого наймача – її батька Макаревича 
Валерія Сергійовича; 

- просп. Перемоги, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Горічеву Зою Петрівну, 
у звʼязку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка Горічева Юрія 
Володимировича; 

- вул. Козацька, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Соболеву Наталію 
Олександрівну, у звʼязку зі зміною  реєстрації місця проживання 
уповноваженого наймача  – її матері Соболевої Надії Петрівни; 



 
 

- вул. Дмитра Самоквасова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Чух Олега 
Анатолійовича, у звʼязку зі смертю уповноваженого наймача – його матері Чух 
Валентини Михайлівни. 

 
Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 

(Сусло Р. М.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. В’ячеслава Чорновола, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. 
Любецька, буд. …, кв. …,  м. Чернігів;    вул. Жабинського,   буд. …,   кв. …,     
м. Чернігів; вул. Харківська,  буд. …, кв. …,  м. Чернігів; вул. Любецька, буд. 
…, кв. …, м. Чернігів; просп. Перемоги, буд. …, кв. …, м. Чернігів;                 
вул. Козацька,  буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Дмитра Самоквасова, буд. …,   
кв. …,  м. Чернігів. 

 
2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами: 
-  просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Суярко Антоніну 

Леонідівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка Суярка 
Станіслава Яковича; 

- просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Ковальову Ольгу 
Валентинівну, у звʼязку зі зміною  реєстрації місця проживання уповноваженого 
наймача – її сина Ковальова Вячеслава Миколайовича. 

  
Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Рогова О. Г.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами:  просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів;  просп. Миру, буд. …,       
кв. …, м. Чернігів. 

 
3. Надати дозвіл  обʼєднанню співвласників багатоквартирних будинків 

«ФАВОРИТ – І.Б.46» на переоформлення особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Івана Богуна, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Чепурну Віру 
Григорівну, у звʼязку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка 
Чепурного Петра Михайловича. 

 
Об’єднанню співвласників багатоквартирних будинків                   

«ФАВОРИТ – І.Б.46» (Верхулевський О. І.) внести відповідні зміни до 
особового рахунку на житло за адресою: вул. Івана Богуна, буд. …, кв. …,            
м. Чернігів. 

 
4. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на житло за адресою:          
вул. Київська, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Логінову Ларису Миколаївну, у 
зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері Теребило Лідії 
Михайлівни. 



 
 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 
(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Київська, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
5. Укласти договір найму з новим уповноваженим наймачем – Авдієнко 

Оленою Михайлівною, за адресою: вул. Толстого, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 
 
6. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договорів 
найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 
громадянами: Старженецькою Тамарою Галієвною, Кононенком Борисом 
Олеговичем, Подою Олександром  Євгеновичем, Іващенко Мариною Юріївною, 
Тізенгаузен Оленою Валеріївною, Горічевою Зоєю Петрівною, Соболевою 
Наталією Олександрівною, Чух Олегом Анатолійовичем, Суярко Антоніною 
Леонідівною, Ковальовою Ольгою Валентинівною, Чепурною Вірою 
Григорівною, Логіновою Ларисою Миколаївною. 

 
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 
 
 
Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО 
 
 


